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Volby do Evropského parlamentu konané na uzemi Ceské republiky ve

dnech 24.05. — 25.05.2019

Vysledky hlasovani za uzemni celky
Kraj: Pardubicky kraj
Okres: Svitavy

Obec: Bystré

Okrsky Voli¢i Vydané Volebni Odevzdané Platné % platnych
celkem zpr. v % Vseznamu obdlky ucastv % obdlky  hlasy hlasi
1 1 100,00 1268 467 36,83 467 467 100,00

uplné zobrazeni

Tabulka: Vysledky hlasovani za izemni celky — Obec Bystré — ¢ast 1

Vysledky hlasovani za tizemni celky — Obec Bystré — ¢ast 1

Strana Platné hlasy Pyedn.
¢islo nazev celkem v % hlasy
1 Klub angazovanych nestranikii 1 021 X
2 Strana nezavislosti CR 5 0,64 X
3 CESTA ODPOVEDNE SPOLECNOSTI 1 g X
4 Narodni socialisté 0 0,00 -
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Tabulka: Vysledky hlasovani za izemni celky — Obec Bystré — ¢ast 2

¢islo

22
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Obcanska demokraticka strana
ANO, vytrollime europarlament
Ceska str.socialné demokrat.
Romska demokraticka strana
Komunisticka str.Cech a Moravy
Koalice DSSS a NF
SPR-Republ.str.Csl. M.Sladka
Koalice Rozumni, ND
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Pro Cesko

Védci pro Ceskou republiku
Koalice CSNS, Patrioti CR

JSI PRO?Iist.Solid.In.pro bud.
PRO Zdravi a Sport

Moravské zemské hnuti
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0,85
4,49
0,00
6,42
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021 X
0,00 -
0,00 -
0,00 -
0,21
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Vysledky hlasovani za izemni celky — Obec Bystré — ¢ast 2

Strana
nazev

Ceska Suverenita
TVUJ KANDIDAT
HLAS
Koalice Svobodni, RC
Koalice STAN, TOP 09
Ceska piratska strana
Svob.a pt.dem.-T.Okamura (SPD)

Platné hlasy Piedn.

celkem v % hlasy
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1,07
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8,56 X
16,91 X
342 X

ol el

https://volby.cz/pls/ep2019/ep1311?xjazyk=CZ&xo0bec=577928& xvyber=5303

27.05.2019 7:37



Vysledky hlasovéani za izemni celky | volby.cz https://volby.cz/pls/ep2019/ep13 112xjazyk=CZ&x0bec=577928&xvyber=5303

29 ALIANCE NARODNICH SIL 0 0,00 -
30 ANO 2011 66 14,13 X
31 Agrarni demokraticka strana 0 0,00 -
32 Moravané 0 0,00 -
33 PRVNI REPUBLIKA 0 0,00 -
34 Demokraticka strana zelenych 2 042 X
35 BEZPECNOST,ODPOVEDNOST,SOLID. 0 0,00 -
36 Koalice Soukromnici, NEZ 0 0,00 -
37 Evropa spole¢né 0 0,00 -
38 KONZERVATIVNI ALTERNATIVA 0 0,00 -
39  Kiest.demokr.unie-Cs.str.lid. 112 2398 X
40  Alternativa pro Cesk. rep.2017 4 0,85 X

Zpét: Okres Svitavy — vybér obce
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